2023/2/14 下午4:17 甄審結果公告(技職特才與實驗教育組)

file:///C:/Users/yuri/Downloads/112甄審結果公告(技職特才與實驗教育組).mhtml 1/3

112學年度科技校院四年制及專科學校⼆年制特殊選才入學聯合招⽣甄審結果公告
製表⽇期： 2023/02/14

主旨： 112學年度科技校院四年制及專科學校⼆年制特殊選才入學聯合招⽣正取⽣及備取⽣名單公告

注意事項

1. 各組甄審正(備)取⽣皆須於112 年 2 ⽉ 15 ⽇ （星期三） 10:00起⾄112 年 2 ⽉ 17 ⽇ （星期五） 17:00⽌，⾄本委員會網站，進入考⽣作業系統，點選「就讀志願序登記系統」選項，進⾏登記作業。
2. 各組錄取⽣之正取⽣及備取⽣應依其錄取校系科(組)、學程及就讀意願辦理網路登記，凡未依規定期間及⽅式登記就讀志願序及確定送出者，⼀律不予分發，視同放棄錄取資格。
3. 各組錄取⽣無論正取或備取1個或1個以上校系科(組)、學程，均須於規定時間內完成就讀志願序登記，接受統⼀分發，經分發錄取後始可取得入學資格。
4. 考⽣可於112 年 2 ⽉ 21 ⽇ （星期⼆） 10:00起⾄本委員會網站查詢分發結果，本委員會不另寄書⾯通知，報到通知則由分發錄取學校⾃⾏寄發。
5. 特殊選才入學聯合招⽣委員會網址https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/

甄審結果公告如下：

1071001機械與電腦輔助⼯程系

正取合計: 3名

G222***050游O曦    A131***628傅O勛    A131***317潘O閔

備取合計: 7 名，後之數字為備取名次

[備取 1]A131***589⾺O予    [備取 2]E126***662劉O麟    [備取 3]B123***556王O宇    [備取 4]E125***438張O雲    [備取 5]U122***703陳O謙    [備取 6]S125***710沈O廷    [備取 7]E126***066⾼O濬

1071002材料科學與⼯程系

正取合計: 2名

C121***547李O弘    E126***409羅O丞

備取合計: 2 名，後之數字為備取名次

[備取 1]H126***302鄭O哲    [備取 2]U122***028林O辰

1071003機械設計⼯程系

正取合計: 2名

K123***657李O壕    A131***317潘O閔

備取合計: 6 名，後之數字為備取名次

[備取 1]K123***258羅O桀    [備取 2]E126***066⾼O濬    [備取 3]H125***888尤O愷    [備取 4]F130***062李O豐    [備取 5]S125***745呂O霆    [備取 6]U122***028林O辰

1071004動⼒機械⼯程系

正取合計: 2名

P224***917張O慈    E126***153林O佑

備取合計: 5 名，後之數字為備取名次

[備取 1]S125***873孫O慶    [備取 2]G122***351沈O唐    [備取 3]E126***092邱O傑    [備取 4]U122***063陳O杅    [備取 5]E126***200張O予

1071005電機⼯程系

正取合計: 3名

N126***198陳O霖    C221***016鄭O喬    G222***279林O君

備取合計: 28 名，後之數字為備取名次

[備取
1]E125***260張
O豪

[備取
2]A130***903黃
O諳

[備取
3]S125***831洪
O漢

[備取
4]C121***770黃
O華

[備取
5]E126***057孫
O翔

[備取
6]B123***556王
O宇

[備取
7]G222***766林
O岑

[備取
8]L126***555利
O朋

[備取
9]F131***679陳
O軒

[備取
10]T125***901莊
O傑

[備取
11]H126***332葉
O均

[備取
12]C121***387吳
O凱

[備取
13]H126***182盧
O昇

[備取
14]C121***376陳
O奇

[備取
15]K123***517謝
O霖

[備取
16]S125***245朱
O陞

[備取
17]A130***259張
O維

[備取
18]A131***925陳
O⿑

[備取
19]H126***203吳
O硯

[備取
20]M223***842葉
O妤

[備取
21]M123***342詹
O勳

[備取
22]E126***936孫
O恩

[備取
23]O100***501蔡
O翰

[備取
24]S125***225吳
O睿

[備取
25]H126***600楊
O仁

[備取
26]E125***638林
O毅

[備取
27]K123***657李
O壕

[備取
28]K123***929何
O鋒

1071006光電⼯程系

正取合計: 2名

C221***016鄭O喬    U122***060徐O騏

備取合計: 34 名，後之數字為備取名次

[備取
1]S125***225
吳O睿

[備取
2]C121***376
陳O奇

[備取
3]F131***679
陳O軒

[備取
4]S225***720
姚O榕

[備取
5]H126***182
盧O昇

[備取
6]H126***486
童O儒

[備取
7]C121***387
吳O凱

[備取
8]F131***136
李O杰

[備取
9]H126***049
房O浤

[備取
10]H126***801
鄭O濂

[備取
11]S125***027
凌O桐

[備取
12]H126***126
楊O皓

[備取
13]C121***409
胡O德

[備取
14]U122***703
陳O謙

[備取
15]B123***556
王O宇

[備取
16]M123***342
詹O勳

[備取
17]L126***555
利O朋

[備取
18]K123***929
何O鋒

[備取
19]M123***696
陳O聖

[備取
20]E126***131
王O迪

[備取
21]S125***245
朱O陞

[備取
22]O100***450
徐O誠

[備取
23]T125***901
莊O傑

[備取
24]E126***873
邱O諠

[備取
25]H126***437
李O誼

[備取
26]K123***517
謝O霖

[備取
27]V221***937
張O柔

[備取
28]C121***770
黃O華

[備取
29]S125***733
郭O瑋

[備取
30]U122***037
王O宏

[備取
31]K123***670
劉O豐

[備取
32]K123***481
林O棋

[備取
33]S125***612
劉O弘

[備取
34]F131***281
盧O銘

1071008⾞輛⼯程系

正取合計: 2名

G122***351沈O唐    S125***873孫O慶

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E126***092邱O傑

2023/2/14 下午4:17 甄審結果公告(技職特才與實驗教育組)

file:///C:/Users/yuri/Downloads/112甄審結果公告(技職特才與實驗教育組).mhtml 2/3

1071009⼯業管理系

正取合計: 2名

M223***322何O綺    C121***376陳O奇

備取合計: 6 名，後之數字為備取名次

[備取 1]C221***679鄭O媃    [備取 2]E125***597翁O鴻    [備取 3]E125***438張O雲    [備取 4]G122***992蔣O澄    [備取 5]H126***437李O誼    [備取 6]S125***710沈O廷

1071010⾶機⼯程系機械組

正取合計: 2名

G222***050游O曦    B123***313劉O辰

備取合計: 6 名，後之數字為備取名次

[備取 1]L125***599洪O曜    [備取 2]S125***352張O棋    [備取 3]B123***972陳O毓    [備取 4]E126***912陳O宇    [備取 5]F130***062李O豐    [備取 6]E126***092邱O傑

1071011⾶機⼯程系航空電⼦組

正取合計: 2名

E126***153林O佑    C121***547李O弘

備取合計: 3 名，後之數字為備取名次

[備取 1]B123***972陳O毓    [備取 2]H126***203吳O硯    [備取 3]E126***912陳O宇

1071012資訊管理系

正取合計: 2名

S125***626王O瑜    S225***883蔣O庭

備取合計: 9 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E225***033莊O涵    [備取 2]E225***625葉O溱    [備取 3]G222***279林O君    [備取 4]H126***570鍾O浩    [備取 5]E126***420林O誠    [備取 6]E126***131王O迪    [備取 7]H126***486童O儒    [備取 8]F131***250鄭O弘    [備取 9]M1***32369王O榮

1071013應⽤外語系

正取合計: 1名

F170***711黃O峰

1071014資訊⼯程系

正取合計: 2名

G122***773楊O傑    H126***538莊O凱

備取合計: 3 名，後之數字為備取名次

[備取 1]H126***627邢O承    [備取 2]E126***936孫O恩    [備取 3]H126***570鍾O浩

1071015⽣物科技系

正取合計: 2名

E126***866黃O語    G290***123郭O茜

備取合計: 4 名，後之數字為備取名次

[備取 1]A231***499劉O岑    [備取 2]R125***295陳O隼    [備取 3]F132***662杜O祐    [備取 4]G122***693陳O珀

1071016農業科技系

正取合計: 3名

E126***420林O誠    A230***356李O含    N226***003江O甄

備取合計: 3 名，後之數字為備取名次

[備取 1]Q224***519何O莉    [備取 2]K223***757林O筠    [備取 3]R125***295陳O隼

1071017財務⾦融系

正取合計: 2名

F230***810沈O彤    S225***883蔣O庭

備取合計: 6 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E225***371曾O婷    [備取 2]H125***647黃O晉    [備取 3]B123***511張O豪    [備取 4]S125***011張O軒    [備取 5]G222***499陳O彤    [備取 6]G222***472李O芯

1071018多媒體設計系

正取合計: 2名

R224***786吳O臻    I100***108鄭O凱

備取合計: 26 名，後之數字為備取名次

2023/2/14 下午4:17 甄審結果公告(技職特才與實驗教育組)

file:///C:/Users/yuri/Downloads/112甄審結果公告(技職特才與實驗教育組).mhtml 3/3

[備取
1]G222***155林O
芯

[備取
2]Q224***150盧O
芸

[備取
3]P224***988劉O
蓁

[備取
4]F231***493張O
彤

[備取
5]F131***806何O
宇

[備取
6]F131***341葉O
呈

[備取
7]R224***413葉O
汎

[備取
8]A230***128苗O
柔

[備取
9]E126***581林O
誠

[備取
10]E126***326蘇O
翔

[備取
11]M123***186林O
德

[備取
12]L225***865李O
蘋

[備取
13]R224***748王O
凌

[備取
14]H226***339徐O
⽞

[備取
15]E225***661陳O
柔

[備取
16]G222***593賴O
瑜

[備取
17]H225***668詹O
晴

[備取
18]S225***363吳O
芬

[備取
19]I200***035賴O
晨

[備取
20]M223***557林O
欣

[備取
21]F131***425賴O
源

[備取
22]E225***668梁O
偵

[備取
23]L125***732廖O
偉

[備取
24]L225***462陳O
妮

[備取
25]F130***386林O
丞

[備取
26]F131***922辛O
宸

1071019企業管理系

正取合計: 2名

Q224***365陳O嬡    Q224***562曾O品

備取合計: 16 名，後之數字為備取名次

[備取 1]G222***582魏O呈    [備取 2]S225***363吳O芬    [備取 3]E225***625葉O溱    [備取 4]F231***879盧O湞    [備取 5]G222***978李O妤    [備取 6]T225***489汪O均    [備取 7]E225***789鄭O汶    [備取 8]G222***696游O媄    [備取 9]F230***810沈O彤    [備取 10]E225***659陳O涵    [備取 11]F231***677卓O軒    [備取 12]G122***766陳O聖    [備取 13]E225***371曾O婷    [備取 14]G222***499陳O彤    [備取 15]G122***269吳O恩    [備取 16]S125***011張O軒

1071020電⼦⼯程系

正取合計: 2名

S225***109邱O雯    C121***547李O弘

備取合計: 13 名，後之數字為備取名次

[備取 1]C121***387吳O凱    [備取 2]A130***259張O維    [備取 3]C121***376陳O奇    [備取 4]H126***570鍾O浩    [備取 5]C121***409胡O德    [備取 6]C121***770黃O華    [備取 7]F131***136李O杰    [備取 8]F131***358楊O軒    [備取 9]L126***230張O維    [備取 10]S125***171黃O成    [備取 11]A131***925陳O⿑    [備取 12]E126***778李O霆    [備取 13]H126***049房O浤